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1865 Sauvignhon Blanc

Smak: Vinet har en mycket frisk smak av citrus, krusbar, nasslor, orter tillsammans med en hint at tropisk frukt. Syran ar hog och

mycket valbalanserad.

Doft: Doften &r druvtypisk av lime, nésslor, krusbéar och orter.

Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Chile

Aconcagua , San Antonio , Valle de Leyda

Vitt vin

13 %

3g

750 ml

2018

100% Sauvignon Blanc
Vifia San Pedro
156,00 kr

7103501

Druvorna ar noggrant utvalda och efter skord pressades de forsiktigt. Darefter har druvmusten jasts i

temperaturkontrollerade tankar.
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